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Virksomhedens egenkontrol: Egenkontrol for importaktiviteter
af animalske fødevarer. Spurgt ind til virksomhedens lister for
importerede animalske produkter fra tredje lande. Kontroller at
virksomheden har udarbejdet en risikoanalyse og
egenkontrolprogram som er dækkende for importerede varer
og spurgt ind til hvordan virksomheden sikrer sig at de
overholder EU- lovgivningen /danske særregler.
Vejledt virksomheden omkring opdatering af virksomhedens
egenkontrolprogram - så det er beskrevet mere udførlig, deres
aktivitter.
Mærkning og information: Kontrolleret sporbarhed på udvalgte
produkter ved se virksomhedens faktura og følgeseddel.
Kontrolleret om der er sammenhæng mellem produkt og
dokumentation og fik forklaret virksomhedens procedure. Set
dokumentation fra det lager virksomheden bruger.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktiviteter: Import

Kontrolleret om virksomheden importerer fødevarer fra 3.
lande - Kontrolleret om virksomheden kan fremvise de
lovpligtige sundhedscertifikater, erklæringer, fangstattester,
analyseattester - set dokumenter fra udvalgt partier som
virksomheden har indført til EU og fik forklaret virksomhedens
procedure.
Kontrolleret om virksomheden kan dokumentere/har
procedurer for, at den tilbageholder sendingen indtil
grænsekontrollen som har foretaget dokumentkontrol, og evt.
udtaget prøver til analyser og endelig frigivet sendingen.
Spurgt ind til hvordan virksomheden i det 3. land de handler
med er godkendt i EU.
Kontrolleret om virksomheden kan dokumentere, at den
bruger et grænsekontrolsted (BCP) godkendt til produkttypen
og/eller et godkendt kontrolsted (CP).
Kontrolleret om virksomheden modtager vareprøver fra 3.



UNIQUE ATLANTIC SEAFOOD ApS

 

 

Hansborggade 30, 2 11

6100  Haderslev

36060190

Kontrolrapport

side 2 af 2

01-12-2022

lande.

Kontrolleret stikprøvevist om importerede animalske produkter har identifikationsmærke/sundhedsmærke
(ID-mærke) - virksomheden godekender mærkningen på produktet i samarbejde med deres kunde inden det
forlader 3. landet.

Ingen anmærkninger.


